N. Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1196 01/04/2021 2.336,72| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO SPESE GEN-FEB-MAR 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1197 01/04/2021 14.775,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. EVASIONE PRATICHE REA/RI GENNAIO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1198 01/04/2021 467,77 VODAFONE ITALIA SPA 'ONERI TELEFONICI PERIODO 24 gennaio 2021 - 23 marzo 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1199 01/04/2021 5.125,72] MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE MARZO 2021. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1200 01/04/2021 144,000 MANPED SRL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO MOVIMENTAZIONE FASCICOLI CARTACEI SEDE CAMERALE |2298 Altre spese per acquisto di servizi
1201 01/04/2021 885,70 D&D OFFICE SRL S FORNITURA MATERIALI DI CONSUMO PER STAMPANTI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1202 01/04/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1203 01/04/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1204] 01/04/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1205 01/04/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1206 02/04/2021 6.584,99| COMUNE DI CAPOLIVERI PROGETTO CAMBUSA - RIMBORSO PER RENDICONTAZIONI DR4 E DR5 7500 Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO ALL'ECONOMO CAMERALE N. 21 BORSE STUDIO DA LIQUIDARE Al FIGLI DEI
1207 06/04/2021 8.180,00 UFFICIO ECONOMATO DIPENDENTI CAMERAL ! - ANNO SCOLASTICO 2019/2020 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
1208 06/04/2021 20.156,31| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1209 06/04/2021 12.475,58| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1210 06/04/2021 2.114,25| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE
1211 06/04/2021 1.806,14| ERARIO STATO 'COMPENSI GENNAIO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi
1212 06/04/2021 36,00| INPS SEDE DI SASSARI GENNAIO 2021 4510 P 9
istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
1213 06/04/2021 123,90| ENPDEP GENNAIO 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
1214 07/04/2021 2.240,00] MAGICASR.L. 'VOUCHER PID 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1215 07/04/2021 6.633,88| DELTA TECNO SRL LOCAZIONE UFF. DI OLBIA GEN-FEB 2021 4202 Locazioni
'VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
1216 07/04/2021 34.352,74] INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
1217 07/04/2021 8.844,00] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP GENNAIO 2021 4401 IRAP
1218 07/04/2021 6.929,22| INAIL 'VERSAMENTO CONTRIBUTI INAIL ANNO 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
1219 07/04/2021 17.888,22| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1220 07/04/2021 20.557,99] ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI FEBBRAIO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1221 07/04/2021 3.040,50| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI FEBBRAIO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE
1222 07/04/2021 3.930,23| ERARIO STATO 'COMPENSI FEBBRAIO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
1223 07/04/2021 113,04| ENPDEP FEBBRAIO 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
1224 07/04/2021 31.317,26] INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
1225 07/04/2021 8.181,00) REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP FEBBRAIO 2021 4401 IRAP
1226 07/04/2021 7.030,49] DEAMATER ASSOCIAZIONE TRA ARTISTI E PROFESSIONISTI COFINANZIAMENTO FESTIVAL FIAT LUX - PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 7500 Altre operazioni finanziarie
1227 08/04/2021 130.287,58| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI | RATA CANONE BIMESTRALE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2021 AL NETTO CREDITO ANNO 7500 Altre operazioni finanziarie
2020 EURO 7535.00
1228 09/04/2021 260,80 JOOG SR.L. FORNITURA N. 30 BOCCIONJI ACQUA PER EROGATORI AUTOMATICI 2104 | Altri materiali di consumo
FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SISTEMI AUDIO E DI N N N N
1229 09/04/2021 5.953,39| TOT PER LA MUSICA DI FAUSTO E GIUSEPPE MELIS SNC \/IDEOCONFERENZA clo SEDE CAMERALE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1230 09/04/2021 69,00 Aié';nSThlADilliir\SﬂxERCIo INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 2021/FESP-17/2021 ALLESTIMENTO PUNZONI - MARCHIO 55 SS. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1231 09/04/2021 15,00 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 2021/FESP-22/2021 ALLESTIMENTO PUNZONI - MARCHIO 55 SS 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ALESSANDRIA-ASTI
1232 09/04/2021 6.869,08| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE MARZO 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1233 09/04/2021 2.326,00] ABACOSP.A 'CANONE PATRIMONIALE OCCUPAZIONE SPAZI PUBBLICI ANNO 2021 4499 Altri tributi
1234 09/04/2021 1.409,95| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1235 12/04/2021 9,93] COMUNE DI SASSARI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1236 12/04/2021 548,74 INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1237 13/04/2021 1.388,04| COSSU FEDERICA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1238 13/04/2021 1.699,87| BARRACUDASR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1239 13/04/2021 1.192,60| SOLINAS SALVATORE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1240 13/04/2021 2.587,81| ALBERGO FLORIDA-SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1241 13/04/2021 35,67| BUSCARINO MARILENA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1242 13/04/2021 700,00 CANU GIULIO GIOVANNI S.N.C. DI ROBERTO E ALESSANDRO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1243 13/04/2021 259,64| EFFEELLE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1244 13/04/2021 432,16] MAZZONE DAVIDE PIETRO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1245 13/04/2021 191,98 MONDOVISIONE S.A.S. DI MARCO RECCAGNI & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1246 13/04/2021 3.000,00f PATHOSS.R.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1247 13/04/2021 399,73| MARICCA GIANLUCA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1248 13/04/2021 1.454,45| AL.F. SOCIETA'AGRICOLASR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1249 13/04/2021 1.500,00| COIFFEUR DI SENES CRISTINA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1250 13/04/2021 212,18] HAIR MODE DI MAZZACANE ANTONIO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1251 13/04/2021 700,00f NAUTICAL SERVICE S.A.S. DI PIRAS FRANCESCO & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1252 13/04/2021 13,43| OCCHIONI MARIA PASQUA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1253 13/04/2021 862,58] ZURI MARIO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1254 13/04/2021 170,68 MONTEORO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1255 13/04/2021 127,23 ORECCHIONI MARIO GIUSEPPE Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1256 13/04/2021 975,80] 15 SOTTOZERO S.R.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1257 13/04/2021 638,33 PASTA FRESCA DA FEDERICA DI PETRE ROXANA MIRELA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1258 13/04/2021 1.500,00f CAR WRAPPING SARDEGNA DI SALE MARIA GRAZIA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1259 13/04/2021 1.652,72| NAUTICAPIRISI S.N.C. DI GIAN LUCA E MARCELLO PIRISI Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1260 13/04/2021 1.332,29| GENTLEMAN DI GIUSEPPE DEIANA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1261 130472021 334,83 ;:g;go SERVIZIBELLEZZASN.C. DILULLIA GIOVANNA ANTONIA E Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1262 13/04/2021 219,01] EVOLUTION STYLE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1263] 13/04/2021 440,07| G.P.S. SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1264 13/04/2021] 2.111,45| LE RAGAZZE TERRIBILI SOCIETA' COOPERATIVA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1265| 13/04/2021 280,35| PASTICCERIA LOI S.N.C. DI DUI PASQUALE &C. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1266 13/04/2021 870,96] PORT ROYAL DI VILLANI GIUSEPPINA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1267| 13/04/2021 662,83| NIEDDU GIOVANNA MARIA GEROLAMA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1268 13/04/2021 358,11| ESSEPI SYSTEM S.A.S. DI PILLIA DANIELA & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1269 13/04/2021 254,76 TUTTOMOTO SR.L. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1270 13/04/2021 2.975,00] CONSORZIO TUTELA DEL VERMENTINO DI GALLURA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1271 13/04/2021 2.520,00f ARREDAMENTI DOC SR.L. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1272 13/04/2021 889,00| VITIVINICOLA BAGELLA DI MARIO BAGELLA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1273] 13/04/2021 1.505,00 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE LA LUNA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1274] 13/04/2021 142,70 AZIENDA AGRICOLA MASIA E CUGUSI S S. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1275) 13/04/2021 2.068,75| SVS QUALITY SRLS Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1276 13/04/2021 2.100,00 Igj:di%ﬁ?ks &BEAUTY SOCIETA'ARESPONSABILITA'LIMITATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1277| 13/04/2021 189,00| 4 ESSE MODA DI SANNA ROSANNA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1278 13/04/2021 2.415,06) C.AM. TRAINING FORM SRL SEMPLIFICATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1279 13/04/2021 17,64 COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1280] 13/04/2021 5.000,00] NUKESR.L. VOUCHER PID 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1281 14/04/2021 948,43| CROBU LUCA SERVIZIORSPP - MARZO 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1282| 14/04/2021 200,00 IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE SERV. DERATTIZAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1283 14/04/2021 466,89] GREEN ART SRL MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1284] 14/04/2021 1.868,81| E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA MARZO 2021 2107 Lavoro interinale
1285 14/04/2021 2.974,18] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO COSTI AVVIAMENTO FASCETTE VINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1286/ 14/04/2021 159536 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO FORNITURA FASCETTE VINI 2104 Altri materiali di consumo
1287| 15/04/2021 1.190,07, ASLOE‘;ISEIZA AGRICOLA SENA FRISCA SN.C. DI PIRAS RICCARDO E MURA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1288| 15/04/2021 10,18| COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1289 15/04/2021 38,06 ZICCONISILVIO (COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 6-2021 4507 Commissioni e Comitati
1290] 15/04/2021 90,48| COLOMBINO MAURIZIO COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 9/ 2021 4507 Commissioni e Comitati
1201 15/04/2021 31,20 CAPPELLETTIPAOLA ROSA 'COMPETENZE MEDIAZIONE N. 37/2020 4507 Commissioni e Comitati
1292| 15/04/2021 342,57| CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONI N. 28/2010 E 1/2021 4507 Commissioni e Comitati
1293] 15/04/2021 172,12| GEDI DIGITAL SR.L /ABBONAMENTO A LA NUOVA SARDEGNA ANNO 2021 - ORDINE N. EDI-013985227 5106 Materiale bibliografico
1294] 16/04/2021 2.397,00 REPAS LUNCH COUPON SR.L. FORNITURA BUONI PASTO MARZO 2021 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1295 16/04/2021 13.500,00] IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1296 16/04/2021 61.481,24| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI APRILE 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO APRILE 2021
1297 16/04/2021 1.470,72| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 MISSIONE METRICO APRILE 2021/2021 ; MISSIONE E.O.APRILE2021/2021 ; MISSIONE VINI 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
APRILE2021/2021
1299 16/04/2021 606,00/ COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 \R/::\:A:PORRESS?DS;?: ;iili/;RzBE?PAZIDNI RIUNIONI VARIE PRESIDENTE E 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1301 16/04/2021 700,00/ COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE COMPENSI TIROCINIO EXTRACURRICULARE APRILE 2021 4508 Borse di studio
1302] 16/04/2021 1.500,00] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 lR.Irr::SMO?gZOlSPESE EFFETTUATE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI COLLEGIO DEIREVISORI | 555 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
1303 16/04/2021 247,20 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI DI GIUNTA E CONSIGLIO |1 SEM 2020 |4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1304 16/04/2021 309,00] COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1305 16/04/2021 300,00| FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1306 16/04/2021 140,00 BIBANCAS.P.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1307 16/04/2021 1.365,91| CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA 'VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1308| 16/04/2021 1.440,00] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1309 16/04/2021 2.160,00] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA QUOTE CCIAA APRILE 2021 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
1310 16/04/2021 74,00(SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNI/VITA APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1311 16/04/2021 17,32| C.G.L.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1312] 16/04/2021 108,73| C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1313 16/04/2021 28,00 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI APRILE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1314] 19/04/2021 444,15| PROFUMO DI SARDEGNA SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1315 19/04/2021 2.869,94| CAMPUS COSTRUZIONIS.R.L.S. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1316 19/04/2021 1.750,00| PIZZERIA LATIGELLA S.AS. DI DERIU GAVINA & C Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1317 19/04/2021 383,77 BAR MARCO POLO DI ALFONSO SANNA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1318 19/04/2021 1.015,00/ RUZZOLI LUCIANO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1319 19/04/2021 1.575,00] SDA COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA |Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1320 19/04/2021 1.906,67| CENTRO ASSISTENZA TECNICA FORMAZIONE E SERVIZI SR.L Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1321 19/04/2021 4,15| LICERI IMPIANTI DI LICERI TOMASO Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1322] 19/04/2021 134,26| IL BELLO DELLE DONNE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1323 19/04/2021 2.957,49 SF LLI TESTONE DI GIUSEPPE SALVATORE, GIOVANNI, SERGIO E MARIO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1324] 19/04/2021 1.110,82| 1 DESINI PARRUCCHIERI S.N.C. DI IVAN E ANTONIO DESINI Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1325) 19/04/2021 1.186,34| C.E.D. SERVIZI INFORMATICI S.N.C. DI SALIS NUNZIATA &C. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1326 19/04/2021 896,00 SALVATORE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1327| 19/04/2021 1.470,00] EURO MARE S.N.C. DI MELONI ALESSANDRO E C. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1328 19/04/2021 948,39| EULALIASRL. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1329 19/04/2021 854,00 GOSRETAILSR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1330} 19/04/2021 77,26 GAVINO MASALA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1331 19/04/2021 1.463,32] KINESS DEL DOTT. MARCO ANGIUS Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1332] 19/04/2021 388,33| SASSARI INFANZIA SOCIETA' COOPERATIVAARLL. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1333 19/04/2021 75,94 NAILS DESIGN DI ALTANA MARA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1334] 19/04/2021 577,24] FAMILY CORSO SR.L, Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1335 19/04/2021 1.500,00] MARIO MAURO LEDDA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1336 21/04/2021 184,08 PIRAS MARIA ANTONIETTA 'COMPETENZE PER MEDIAZIONI 58-2019, 19-2020, 35-2020 E 11-2021 4507 Commissioni e Comitati




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

SERV. REVISIONE INVENTARIO DEI BENI MOBILI, GESTIONE MAGAZZINO E RIORDINO

1337 21/04/2021] 2.100,00] IC OUTSOURCING SCRL DOCUMENTAZIONE CONTABILE E FISCALE PRESSO SEDE CAMERALE APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1338 21/04/2021] 2.700,00] IC OUTSOURCING SCRL SERV. PRESSO SPORTELLO DI OLBIA MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1339 21/04/2021 14.775,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. EVASIONE PRATICHE R.I. MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1340 21/04/2021 4.925,00( 1C OUTSOURCING SCRL. SERV. GESTIONE PRATICHE AGEF MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1341 21/04/2021 115,72| AMANZONI & C.SPA SPESE NECROLOGIO 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

1342] 21/04/2021 6.633,88| DELTA TECNO SRL LOCAZIONE UFF. DI OLBIA - MARZO APRILE 2021 4202 Locazioni

1343] 23/04/2021 5,88] COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1344 23/04/2021 11,76| COMUNE DI ROVATO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1345 23/04/2021 621,63| PIUSTEFANIA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1346 23/04/2021 5.24] IL CIGNO BIANCO DI BRUNO IMMACOLATA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1347 26/04/2021 45,27) TRASPORTI E TRASLOCHI ANGELO DAU DI DAU MASSIMILIANO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1348| 26/04/2021 2.663,82| DARFULSRL. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1349 26/04/2021 1.408,40| ERA GIARDINO D'INFANZIA DI MARIANNA DEGORTES & C. S.N.C Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1350] 26/04/2021 66,60| LEDDA RENATO Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1351 26/04/2021 72,69 FANTASY DI NIEDDU SEBASTIANA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1352] 26/04/2021 462,53| SOLART DI ALICE TRENTA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1353 26/04/2021 3.000,00) F/LLIDIPELLEGRINIDICLEMENTE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1354] 26/04/2021 22154] MY ART DI ROBERTO MURGIA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1355 26/04/2021 249,38] XXI SECOLO S.AS. DI MELONI GIOVANNI ANDREA & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1356/ 26/04/2021 454,57 MURONI GIOVANNA MARIA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1357 26/04/2021 530,00 2EMMESSE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1358| 26/04/2021 114,45| GAROFALO ASSUNTA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1359 26/04/2021 808,62| LA GAIA SCIENZA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1360] 26/04/2021 229,24| FONIANET TELECOMUNICAZIONI SR.L. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1362] 26/04/2021 6.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL Attivita protocollo ed archivio 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1363 26/04/2021 1.858,12| POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI MARZO 2021 2121 Spese postali e di recapito

1364] 28/04/2021 7,00| CAUFILOMENA RIMB. DIRITTI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1365 28/04/2021 7,00 CAUPAOLO RIMB. DIRITTI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1366 28/04/2021 39.651,96, c'g;%i’:‘gfgIETﬁ?Lir:;’(fNSORTILE DI INFORMATICA CAMERE SERVIZI VARI 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1367 29/04/2021 24,44 COMUNE DI MILANO RIMB. DIRITTI DI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

. INDENNITA PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DI SASSARI DOTT. GIUSEPPE - . o
1368| 29/04/2021 2.125,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE ERMENEGILDO SORO C.F :SROGPPTOLIOI452E 1 TRIM, 2021 (CAPO X CAP, 3402/02) 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

1369 29/04/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. DIRITTI DI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1370 29/04/2021 8,60 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO RIMB. DIRITTI DI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1371 29/04/2021 3.772,64| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 31/03/2020 7500 Altre operazioni finanziarie

1372 29/04/2021 5.480,00] UNO SRL Fornitura ed installazione sistema di controllo accessi sede CCIAA di Olbia 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

Realizzazione di un nuovo muro di confine tra le proprieta Promocamera e AutoA a Predda Niedda nel

1373 29/04/2021 53.436,23( FOIS MARCO Comune di Sassari - Stato Finale 5102 Fabbricati

1374] 30/04/2021 1.088,50| MADDAU SALVATORE SILVERIO Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1375 30/04/2021 2.299,63] F.A.GROUPSR.LS. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1376 30/04/2021 72,56| LE NINFE DI SOLINAS PIERINA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1377] 30/04/2021 732,30 SN PARRUCCHIERI DI NOCCO SABRINA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1378] 30/04/2021 1526 PUTZU GIUSEPPA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1379 30/04/2021 440,90 Sifez?gglgfﬁggES\yE(;BZL:EDDA MARIALUCIAE LEDDAPAOLO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1380] 30/04/2021 963,28| PROFUMERIE ELIO BONINO SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1381 30/04/2021 79,81 DITTA DORE MARIANNA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1382] 30/04/2021 501,04| PLINTOSSRL. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1383 30/04/2021 303,91 VISABASSR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1384] 30/04/2021 59,28| LIBRERIA AZUNI DI LONGOBARDI EMILIANO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1385 30/04/2021 806,40| DAU LUISELLA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1386 30/04/2021 282,33| STARA AMALIA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1387 30/04/2021 291,33| FASHION BABY DI MURA MARIA ELENA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1388 30/04/2021 1.086,27| SOLINAS COSTRUZIONI SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1389 30/04/2021 1.400,00| 110 E LODE DI DANIELA USAI Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1390] 30/04/2021 292,60| SIRE IL REGNO DELLA BELLEZZA DI VIOLA BRUNDU Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1301 30/04/2021 1.473,15| MIRAMARE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1392| 30/04/2021 111,38| SARDA INGROSSO DISTRIBUZIONI ELETTRONICHE SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1393 30/04/2021 675,53 BFF:EI/EII:/IE:#IEURA SN.C.DIOCCHIONI ALESSANDRO NICOLA & C. i Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1394] 30/04/2021 406,38| LA DEA MADRE VIAGGI DI SERRA MONICA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1395 30/04/2021 428,22| IT'S PIZZA TIME DI ANTONELLA ANDREA MANUNTA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1396 30/04/2021] 2.488,85| DIGITURSR.L Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1397 30/04/2021 599,64| PARKSR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1398 30/04/2021] 2.730,00) PETRETTOG.A.SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1399 30/04/2021 635,58| PIUPASQUALINA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1400 30/04/2021] 2.238,60| SORRISO ITALIANO SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1401 30/04/2021 677,94 ‘Ssgg?;,l/fj’:\ﬁim SOCIETA'A RESPONSABILITA'LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1402| 03/05/2021 65,57| CENTRO VETRINE MARCO LI GIOI & C. SAS, Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1403| 03/05/2021 159250 COR.LEON SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1404] 03/05/2021] 652,55| BRIGITTE SRLS Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1405 03/05/2021 1.066,93| IL MILESE SRL Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1406/ 03/05/2021 210,00| EDIL BAZZO' DI GIOVANNI OLIVIERI Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1407 03/05/2021 365,04| PLAS GROUP S.R.L. SOCIETA' DI INGEGNERIA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1408| 03/05/2021 1.053,27| POSADINU SALVATORE IGNAZIO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1409 03/05/2021 416,00) COLOMBINO MAURIZIO COMPENSIO PER MEDIAZIONE N. 122021 4507 Commissioni e Comitati




N.Mandato | DataMandato | Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

1a10|  o3r0s12021] 600,00| ERARIO STATO EsESAMENTO BOLLISTART-UP ISOLANA SRL, WEDDING IN CLOUD SRL E UNBLENDEED 5 Altre operazioni finanziarie

1| o3vsi021] 1050,00| 5.G. DI GIANFRANCA SANNA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut e trasferimenti ordinari a imprese

1412 03/05/2021 130,83| AGRITURISMO MONTE PINO DI FRESI ANNA LISA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13| o3r052021, 182.49| SOCIETA' AGRICOLA SIDDURA SRL. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut ¢ trasferimenti ordinari a imprese

1414 03/05/2021 3.000,00] TRESMONTES SOCIETA AGRICOLASR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1415 o3r05/2021, 1460,83| SPANEDDA GIOVANNI Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut e trasferimenti ordinari a imprese

1416 03/05/2021 102,74| SERRA GIOVANNI FRANCO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1417 03/05/2021 26.612,36] ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT 'VERSAMENTO IVA SPLIT FEBBRAIO E MARZO 2021 4403 LV.A.

1417]  oarsi2021| 3450984 ERARIO CIVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA SPLIT FEBBRAIO E MARZO 2021 4403 VA

1418]  03/05/2021 17,20 ERARIO STATO o o ey DIC: 2020 CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi isituzionali e altri compensi

1a19|  oarsi2021|  137.822,58] ERARIO STATO VERSAMENTO CANONE PROVVISORIO IMPOSTA DI BOLLO Il BIM. 2021 7500 Altre operazioni finanziarie

1420 03/05/2021 785,00| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1421 03/05/2021 37.700,00) ASSOCIAZIONE "CENTRO COMMERCIALE NATURALE STELLE DEL CENTRO" ggg;’;ﬁal?:'gi’:zi:sggEDTE‘IIV_?_:"C.GNF(:ODFSPAOSEir;fIAMENTO DEL COMMERCIO DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

122 03052021, 1274,52| RR ORAFI IN SASSARI DI DESSI' RICCARDO E ONNIS ROCCO SN.C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut ¢ trasferimenti ordinari a imprese

1423 o3r05/2021] 189,82| ERARIO C/IVA COMMERCIALE INTERESSI SU LIQUIDAZIONE IVA IV TRIM 2020 (APP. 1277) 4399 Alti oneri finanziari

1424 o3r0512021, 877,73 CELLOPHANE DI MAURIZIO GIAU Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Alti contribut e trasferimenti ordinari a imprese

1425 03/05/2021 374,63| SNELLY LINES.R.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1426 0310512021, 2100,00| MARINA DI NODU PIANUSR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut ¢ trasferimenti ordinari a imprese

1427 03/05/2021 231,46| PISANO FRANCESCA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1428 03/05/2021 18.981,55| ERARIO C/IVA COMMERCIALE LIQUIDAZIONE IVA COMMERCIALE IV TRIM 2021 4403 LV.A.

1429 03/05/2021 25,84| EQUIPAGGIAMENTI MILITARI SARDEGNA - E.MI.SA. S.R.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1430 o3r0s2021] 35062| MICIDIAL DI CABRAS ANTONELLO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Alti contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1431 03/05/2021 1.222,06]| IL BORGO DI TORRE TONDA DI LAI PIETRO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1432 o3r0s2021] 1.006,51|STANGONI STEFANIA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Alti contribut e trasferimenti ordinari a imprese

1433 03/05/2021 563,49 HALMA FLE' CASE VACANZA DI DEPPERU MARISA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1434 o3r052021] 115,35| TRE-V DI VALERIA SCANU Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1435 03/05/2021 215,53 GSSONESR.LS. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1436|  o3vs2021| 1693099 ERARIOSTATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1437|  oarsi2021|  17.76186| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO 2021 7500 Altre operazioni finanziarie

1438|  o3r052021] 121137 ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi isituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD LT REGIONALT E COMUNALT SU LIQUIDAZIONE

1430 o3r0512021] 2485,45| ERARIO STATO COMPENSI MARZO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTT ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONT

1420 0310512021, 111,65| ENPDEP MARZO 2021 1301 Contributi obbligatori pr il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTT INFDAP AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

1441  o3/05/2021| 3093961 INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2021 1301 Contributi obbligatori pr il personale

1442 03/05/2021 8.149,001 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP MARZO 2021 4401 IRAP

1443 03/05/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1224 0310512021 10,18] COMUNE DI NOCERA INFERIORE RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1445 03/05/2021 5,88] COMUNE DI ARZACHENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1426 0310512021 5,88 COMUNE DI ARZACHENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1447 03/05/2021 9,23] COMUNE DI FORIO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1448 03/05/2021] 11,76] COMUNE DI PORTO TORRES RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1449 03/05/2021 1.903,20|PINNA PARPAGLIA GIOVANNI 'COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI | TRIMESTRE 2021 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

1450 0310512021 347,40| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. STOCC. FALD. ELENCO SOCI 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ONORARTO DIREZIONE LAVORI-CONT ABILITA-CSE MURG BT CONFINE PROMOCAMERA-

1451 03/05/2021 5.901,10| CROBU LUCA ?FL:VIEOfAVOR” 5102 Fabbricati

1452 03/05/2021] 11,76] COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1453 03/05/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1454 03/05/2021] 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1455 03/05/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1456| 0310512021 9,.93| COMUNE DI sASSARI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1457 04/05/2021 5,88] COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1458 04/05/2021 1.102,00| REALE MUTUA ASSICURAZIONI AG. SARI CONSUELO,SARI LUANA SAS ziuéélAALTSSICURATIVA COPERTURA RISCHI INFORTUNI COMPONENTI ORGANI 2122 | Assicurazioni

1459 04/05/2021 1.474,29| SE.MA DI DENEGRI PIETRO & C. S.N.C. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1460 04r05/2021] 5,88 COMUNE DI ITTIRI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e i recapito

1461 04/05/2021 10,88 COMUNE DI ROMA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1462 0510512021 257,90] J00G SR.L. FORNITURA BOCCIONI PER DISTRIBUTORI AUTOMATICI ACQUA 2104 Altri materiali di consumo

1463 05/05/2021 89,30 FATICONISP.A. CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1464|  o0/05/2021) 288,60| FATICONISP.A CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SEDE SASSARI 2208 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/05/2021 459,92| FATICONISP.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1466 05/05/2021 948,43] CROBU LUCA SERVIZIO RSPP APRILE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

1467 05/05/2021 610,00] MAGGIOLI SPA CANONE RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE BANCA DATI ON-LINE IL PERSONALE.IT 5106 Materiale bibliografico

1468|  06/05/2021|  300.000,00| CAMERA DI COMMERCIO 1.A.A. DI NUORO fgg‘o'?og TAXINCC - LIQUIDAZIONE DI N. 75 VOUCHER DELLIMPORTO UNITARIO DI EURO 4, Altre operazioni finanziarie

1469 06/05/2021| 1.292.000,00f CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI ORISTANO EUA;‘ODS JDIZ?;".;NCC - LIQUIDAZIONE DIN. 323 VOUCHER DELLMPORTO UNITARIO DI 7500 Altre operazioni finanziarie

1470 06/05/2021 587,52 BANCO DI SARDEGNA TESORERIA 01564560900 03830780361 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO MARZO/APRILE 2021 4399 Altri oneri finanziari

1471 06/05/2021 343,36] BANCO SARDEGNA CARTA CREDITO (R;IE’\:IBEOR/R\SLE i:;SBEREATgE;ngATE CON CARTADI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1472 10/05/2021 1.530,00| COI PASQUALE SERV. SEGRETERIA TECNICA ORGANISMO VINI MARZO-APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1473 10/05/2021 2.345,64| TECNO SERVICE S.N.C. DI CARBONI ANDREA SALVATORE & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1474 10/05/2021 777,57| PILERI ANTONELLA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1475 10/05/2021 1.814,10 CANTINA SOCIALE DEL VERMENTINO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA |Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1476 10/05/2021 1.428,28| SERVICE CORK S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1477  100512021] 1608,63| COLORADO SOCIETA' A RESPONSABILITA LIMITATATA Bando: 20\/S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contribut e trasferimenti ordinari a imprese

1478 10/05/2021 1.721,06) AQUALGHERO SRR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1479 10/052021] 162,92 1L BARETTO S.N.C. DI SCAMPUDDU SARA & C. Bando: 20\/S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Alti contribut e trasferimenti ordinari a imprese




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1480 10/05/2021 1.001,00] LASORTIDAS.AS. DI GARAU MARIA DEBORA & C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1481 10/05/2021] 2.100,00| DERIU & LUPINUS.N.C. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1482| 10/05/2021 694,26] SENES MARIA GIOVANNA ANGELA Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1483 10/05/2021 1.144,10] DONEDDU SR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1484] 10/05/2021 38,47| MASIA GIOVANNI Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1485 10/05/2021 22,40( OLLPIN.S.ASS. DI PINNA BATTISTAEMILIO Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1486| 10/05/2021 1.310,12| TOLEDO SERVICESSR.L, Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1487 10/05/2021 3.000,00] ARKADIA 2051 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1488| 10/05/2021 2.269,36| KKULT BRAND SR.L. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1489 10/05/2021 1.460,33| LASER SERVIZISR.L. Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1490| 10/05/2021 3.000,00| FRESCOSR.L. Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1491 10/05/2021 1.050,00| PETRA DI TILOCCA LUCA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1492| 10/05/2021 271,40| KOINE'SR.L Bando: 20V'S - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1493 11/05/2021 0,15( PIZZERIA SAN GAVINO DI MANNONI MARIELLA Bando: 20VS - Descr: Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1494] 11/05/2021 3.870,90| COIPASQUALE SUPPORTO ATTIVITA' PROMOZIONE PRODUZIONI TIPICHE MARZO-APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1495| 11/05/2021 5.125,72| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE APRILE 2021. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1496 11/05/2021 5.975,00) PROMO P.A. FONDAZIONE Corrispettivo spettante (25%) all'ordine per i servizi dello Sportello Energia 2021. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1497 11/05/2021 4.000,00 A’;z;?t‘:ﬁrglngERo SN.C.DISALARIS GIOVANNI E SALARIS ROBERTO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1498 11/05/2021 4.000,00( TRANSFER SERVICE DI CARLO RUIU 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1499 11/05/2021 4.000,00| BALDINU LUIGI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1500 11/05/2021 4.000,00f MONTE ANTONIO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1501 11/05/2021 4.000,00| CABRAS ROBERTO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1502 11/05/2021 4.000,00( MASIA ALESSANDRO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1503] 11/05/2021 4.000,00 DE LUCA LUCIANO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1504 11/05/2021 4.000,00( ARAVIAGGI E SERVIZI DI ARA ILARIA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1505 11/05/2021 4.000,00| JUST SARDINIASR.L. 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1506 11/05/2021 4.000,00f MARRONE GIOVANNI FRANCESCO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1507| 11/05/2021 4.000,00| PASQUETTO CHRISTIAN SIRO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1508 11/05/2021 4.000,00 ELLEGIS.AS. DI LICERI GIOVANNI MARIA & C. 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1509 11/05/2021 4.000,00| TAXI SERVICE DI PIZZADILI MAURO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1510} 11/05/2021 4.000,00 nglfogozggosgzll‘::?\(m TRASPORTI LOCALI POTRA'ESSERE USATALA |6 )cER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1511 11/05/2021 4.000,00| AUTOSERVIZI S.A.S. DI CANU SIMONE SALVATORE & C. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1512 11/05/2021 4.000,00( AZARA ALBERTO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1513 11/05/2021 4.000,00 L‘:’;f\T’\‘ASTFAER COSTA SMERALDA SOCIETA' COOPERATIVA ARESPONSABILITA' 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1514 11/05/2021 4.000,00( CHESSA SALVATORE MARIA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1515] 11/05/2021 4.000,00| SMERALTAXI DI DOMENICO PAOLO CANU 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1516 11/05/2021 4.000,00{ SANNIO GIOVANNI 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1517| 11/05/2021 4.000,00| PEDRONI MATTEO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1518 11/05/2021 4.000,00( LEDDA LUCA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1519 11/05/2021 4.000,00| FIORI STEFANO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1520 11/05/2021 4.000,00( MELONI SEBASTIANO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1521 11/05/2021 4.000,00| ALL SERVICE DI PILERI EMANUELE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1522 11/05/2021 4.000,00| DESINI MARCO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1523 11/05/2021 4.000,00| DEGOSCIU ANDREANA FRANCA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1524 11/05/2021 4.000,00) GUDDELMONI PIETRO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1525| 11/05/2021 4.000,00| TURMO LINES SR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1526 11/05/2021 4.000,00( BO LORENZO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1527| 12/05/2021 5.294,55| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE APRILE 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1528 12/05/2021 2.010,00] LAB ANALYSIS SRL ANALISI CAMPIONI VINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1529 12/05/2021 10,33| INTESA SANPAOLO S.P.A. ONERI TELEFONICI NUMERO VERDE MAGGIO 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1530} 12/05/2021 1.262,00/ METIGROUP SRL SERVIZIO SCREENING EPIDEMIOLOGICO CON TAMPONE RAPIDO ANTIGENICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1531 12/05/2021 4.000,00| PILERI TOMASO GIOVANNI VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1532 12/05/2021 4.000,00f CST.SR.L. 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1533] 12/05/2021 4.000,00 SOLINAS LUIGI VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1534 12/05/2021 4.000,00( MALU SALVATORE 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1535 12/05/2021 4.000,00| BLUE CAR SERVICE SOC. COOP. AR.L. VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1536 12/05/2021 4.000,00 FIORENTINO PALMISANO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1537| 12/05/2021 4.000,00| CHERCHI PIETRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1538 12/05/2021 4.000,00( FIORI COSTANTINO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1539 12/05/2021 4.000,00| CRISERVICE DI SCHIRRU TANIA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1540 12/05/2021 4.000,00f MARRAS RAIMONDO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1541 12/05/2021 4.000,00| VENTRONI GIULIANO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1542| 12/05/2021 4.000,00| PIANAPIETRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1543| 12/05/2021 4.000,00| LISER S.N.C. DI LICERI MARCO E SERRA ANTONIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1544] 12/05/2021 4.000,00| TRANS SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1545| 12/05/2021 4.000,00| MELONI MARIO RICCARDO GIUSEPPE VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1546 12/05/2021 4.000,00| BAIUPALMIRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1547| 12/05/2021 4.000,00| RUIUVALTER VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1548| 12/05/2021 4.000,00| DEIANA ANNA MARIA - SERVIZIO TAXI VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1549 12/05/2021 4.000,00| SYNERGY SR.L VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1550} 12/05/2021 4.000,00| AZARA ANTONELLO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1551 12/05/2021 4.000,00| LICERI MARCO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1552] 12/05/2021 4.000,00| FIORI GRAZIANO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1553 12/05/2021] 4.000,00( BO GIAMPIERO 'VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1554] 12/05/2021 4.000,00| CAREDDU SALVATORE VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1555 12/05/2021] 4.000,00( LOCCI BRUNO 'VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1556 12/05/2021 4.000,00( PILOTTO GIOVANNI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1557| 12/05/2021 4.000,00| ALGHERO DRIVER SERVICE DI SANTONI SALVATORE VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1558 12/05/2021 4.000,00( PICINNU ALESSANDRO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1559 12/05/2021 4.000,00| FIORI DANIELE VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1560 12/05/2021] 4.000,00( TEDDE ALESSANDRO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1561 12/05/2021 4.000,00f CORONGIU MARCO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1562 12/05/2021] 4.000,00( RUZZEDDU ANTONIO GIUSEPPE 'VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1563| 12/05/2021 4.000,00| MANCINI PIETRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1564 12/05/2021 4.000,00f MANZOTTU DONATELLA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1565| 12/05/2021 4.000,00| TAXI DIPETTAVITTORIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1566 12/05/2021 4.000,00| D&B SERVICES CARBURANTISR.L. 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1567| 12/05/2021 4.000,00| AISONI FABRIZIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1568 12/05/2021 4.000,00( LIGIOS HERNAN LUIS 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1569 12/05/2021 4.000,00| LAMPIS MAURIZIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1570 12/05/2021 4.000,00( ARRU ALESSIO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1571 12/05/2021 4.000,00| CATTOGNO ANGELA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1572 12/05/2021 4.000,00( MALU GIANNI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1573] 12/05/2021 4.000,00| ERMA TAXI DI CIOCOIU CIPRIAN VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1574 12/05/2021 4.000,00f SANNA GIOVANNELLA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1575) 12/05/2021 4.000,00| NCC SERVICE DI SPANO LUCA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1576 12/05/2021 4.000,00( SERRA VALENTINO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1577| 12/05/2021 4.000,00| MORDIGLIA MARIANTONIETTA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1578 12/05/2021 4.000,00( APE ROMANTIC TOUR DI ALESSIO DEROSAS 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1579 12/05/2021 4.000,00) MONNI NICOLO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1580 12/05/2021 4.000,00( DI'IORIO SIMONA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1581 12/05/2021 4.000,00| ERBI ROBERTO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1582 12/05/2021 4.000,00f ANNA MASSELLI AUTOSERVIZI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1583] 12/05/2021 4.000,00| MODENA SANDRA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1584 12/05/2021 4.000,00( SANNA STEFANO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1585| 12/05/2021 4.000,00| ZAPPELLA ALESSANDRO LUIGI VINCENZO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1586 12/05/2021 4.000,00( PINTUS BENJAMIN 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1587| 12/05/2021 4.000,00| MURRAI GAVINO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1588 12/05/2021 4.000,00( BOCCIA GIUSEPPE 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1589 12/05/2021 4.000,00| TAXI SMART DI FRAU FRANCESCO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1590 12/05/2021 4.000,00f MUNTONI TOMASO AUTOSERVIZI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1591 12/05/2021 4.000,00| EMONTE LUIGI VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1592 12/05/2021 4.000,00 PULINA MAURO ANTONIO GAVINO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1593 12/05/2021 4.000,00| DEIANA AMEDEO NCC VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1594 12/05/2021 4.000,00f SANNA MAURIZIO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1595| 12/05/2021 4.000,00| DEMONTIS GIOVANNA IDA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1596 12/05/2021 4.000,00f PANAIROBERTO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1597| 12/05/2021 4.000,00| CORBIA DOMENICO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1598 12/05/2021 4.000,00( FRESI GIOVANNI ANDREA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1599 12/05/2021 4.000,00| FOIS ENZO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1600 12/05/2021 4.000,00( PUNTO TRANSFER DI STEFANO SPANO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1601 12/05/2021 4.000,00| GS AUTOSERVIZI DI GIUSEPPE SANNA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1602 12/05/2021 4.000,00( CORBIA GIOVANNI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1603| 12/05/2021 4.000,00| LUCIANO ANTONIO DOMENICO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1604 12/05/2021 4.000,00f AUTONOLEGGIO PISCIOTTU ANTONIO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1605| 12/05/2021 4.000,00| PARTL MARIETTA ANNA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1606 12/05/2021 4.000,00( NICUDANIELA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1607| 12/05/2021 4.000,00| DAGA LEONARDO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1608 12/05/2021 4.000,00( TAXI CAB DI CADONI FRANCESCO SNC 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1609 12/05/2021 4.000,00) DONEDDU MARIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1610 12/05/2021 4.000,00( FRESIBEATRICE 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1611 12/05/2021 4.000,00| SERVICES AIRPORT DI MARIA ANTONIETTA TEGAS & C. SAS. VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1612 12/05/2021 4.000,00 TAXI N°23 DI SALIS FRANCESCO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1613| 12/05/2021 4.000,00| ALESSANDRO TAXI DI PASQUETTO ALESSANDRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1614 12/05/2021 4.000,00 EASY TRAVEL DI OGGIANO PASQUALINO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1615| 12/05/2021 4.000,00| CADONI STEFANO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1616 12/05/2021 4.000,00f SANNA ROBERTO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1617| 12/05/2021 4.000,00| RIUIVAN VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1618 12/05/2021 4.000,00f ANDA E TORRA DI DANIELE DEIANA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1619 12/05/2021 4.000,00| PISCHEDDA VENANZIO PIETRO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1620 12/05/2021 4.000,00 AISONI GIOVANNI 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1621 12/05/2021 4.000,00| AJO TRANSFER DI PORCU DOMENICO BENEDETTO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1622 12/05/2021 4.000,00f AUTONOLEGGIO MANCA DI MANCA ANTONIO 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1623 12/05/2021 4.000,00| AZARA FRANCESCO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1624 12/05/2021 4.000,00( RUIUPIERA 'VOUCHER TAXINCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1625| 12/05/2021 4.000,00| N.C.C.4 MORI DI ARZU FABIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1626/ 12/05/2021 4.000,00| TAXI DI GABRIELE CALVIA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

'AUTONOLOTAXI FARRIS CARLO DI FARRIS CARLO E FARRIS ENRICO SNC
1627| 12/05/2021 4.000,00{ CON POSSIBILE USO DELLA SIGLA: "AUTONOLOTAXI FARRIS CARLO & C. VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SNC"
1628| 12/05/2021 4.000,00| TAMPONI GIANLUCA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1629 12/05/2021 4.000,00| G.M.D. DI GABRIELE CABIZZOSU & C. S.N.C. VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1630} 12/05/2021 4.000,00| AKILU TAXI DI AMBRA SATTA VOUCHER TAXI NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1631 13/05/2021 4.000,00| SARDINIA TRANSFER SERVICE DI ORECCHIONI ROBERTO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1632 13/05/2021] 4.000,00f MONTECCHI GAIA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1633] 13/05/2021 4.000,00| ARGHITTU ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1634] 13/05/2021 4.000,00| RUBINO AUTOSERVIZI DI CAREDDU TEODORO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1635 13/05/2021] 4.000,00 L?;I;EA_?QRDINIA TRANSFERS - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1636| 13/05/2021 4.000,00| TAXI SERVICE DI SANNARITA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1637| 13/05/2021 4.000,00| ADDIS LEONARDO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1638| 13/05/2021 4.000,00| BARAGHINI ANGELO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1639 13/05/2021 4.000,00( RUIUANTONIO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1640| 13/05/2021 4.000,00| GIORICO RAFFAELE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1641 13/05/2021 4.000,00( PILICHIVITTORIO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1642| 13/05/2021 4.000,00( USAI ROBERTO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N.Mandato | DataMandato |  Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1643 13/05/2021] 4.000,00] NCC EASY DRIVER SNC DI DANIELE MURGIA & GIOVANNI LUIGI SECHI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1644 13/05/2021] 4.000,00] TURRIS TRAVEL DI ARRAS FRANCESCO ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1645 13/05/2021] 4.000,00| PIANEZZA LAURA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1646 13/05/2021] 4.000,00] PUGGIONI FERNANDO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1647 13/05/2021] 4.000,00| ELITE CAR SERVICE DI SERGIO FARRIS VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1648 13/05/2021] 4.000,00] MALLAO GIOVANNI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1649 13/05/2021] 4.000,00| SIRENA CAR SERVICE DI ALESSANDRO SIRENA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1650 13/05/2021] 4.000,00| PT PASS DI TRUDDAIU PATRIZIO \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1651 13/05/2021] 4.000,00| PINNA ANGELO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1652 13/05/2021] 4.000,00| GAVINO PILERI \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1653 13/05/2021] 4.000,00| PILERI ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1654 13/05/2021] 4.000,00| TAXI LATIFARAFIQ EL IDRISSI \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1655 13/05/2021] 4.000,00| SATTAPIERO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1656 13/05/2021] 4.000,00] FONTOLAN FEDERICO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1657 13/05/2021] 4.000,00] DOPPIU SALVATORE COSTANTINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1658 13/05/2021] 4.000,00| CASTEL TOURS DI CODINAS TERESA & C. SN.C. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti_ ordinari a imprese
1659 13/05/2021] 4.000,00 ITALATRIP SRL. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1660 13/05/2021] 4.000,00| PALMAS AGOSTINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1661 13/05/2021] 4.000,00] CASALLONI GAVINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1662 13/05/2021] 4.000,00] MANCONI RAIMONDO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1663 13/05/2021] 4.000,00] SANNA ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1664 13/05/2021] 4.000,00] VENTO VIAGGI DI ANTONIO VENTULEDDUE C. SAS. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1665 13/05/2021] 4.000,00] MANGIAPELO ELISEO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1666 13/05/2021] 4.000,00] AUTOSERVIZI EUROSAR S.ASS. DI CARLO E ANDREA TUCCONI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1667 13/05/2021] 4.000,00] TUCCONI AUTO-SERVICE DI TUCCONI ANDREA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1668 13/05/2021] 4.000,00| SIMULA MICHELE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1669 13/05/2021] 4.000,00| PIRAS ANDREA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1670 13/05/2021] 4.000,00] ASARA MAURIZIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1671 13/05/2021] 4.000,00] LACONI GAVINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1672 13/05/2021] 4.000,00| FRAU LIVIO TORE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1673 13/05/2021] 4.000,00| PIRINAFRANCESCA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1674 13/05/2021] 4.000,00] AUTOSERVIZI INTERNATIONAL TOURS DI CONTI PAOLA \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1675 13/05/2021] 4.000,00] AUTOSERVIZI INTERNATIONAL TOURS SRLS VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1676 13/05/2021] 4.000,00| CAR SERVICE GROUP SAS. DI OLANDI MARIO STEFANO & C \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1677 13/05/2021] 4.000,00| FIORI ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1678 13/05/2021] 4.000,00| PIRINA GIOVANNI LEONARDO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1679 13/05/2021] 4.000,00| BUDRONI DIEGO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1680 13/05/2021] 4.000,00| BO EMILIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1681 13/05/2021] 4.000,00| RAIUS CAMILLO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1682 13/05/2021] 4.000,00 PINNAPIETRO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1683 13/05/2021] 4.000,00] OASI S.N.C. DI MARRAS CLARA & C. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1684 13/05/2021] 4.000,00] CUCCIARI ANTONIO STEFANO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1685 13/05/2021] 4.000,00] MANCONI GIAN FRANCO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1686 13/05/2021] 4.000,00| LABELLI ANTONIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1687 13/05/2021] 4.000,00] NASTRO DARIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1688 13/05/2021] 4.000,00] DEMONTIS GAVINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1689 13/05/2021] 4.000,00] MASCIA GIOVANNI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1690 13/05/2021] 4.000,00] MUSAROBERTO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti_ ordinari a imprese
1691 13/05/2021] 4.000,00| CIARALLI CRISTINA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1692 13/05/2021] 4.000,00] ORECCHIONI ANNA PAOLA GRAZIELLA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1693 13/05/2021] 4.000,00| PINNA SILVANA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1694 13/05/2021] 4.000,00| PALITTA VANESSA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1695 13/05/2021] 4.000,00] MUZZU GAVINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
soos|  190s20a1|  40000o] AUTOLINEE AUTONOLEGGIO CARAMELLI TOURS DI CARAELLIPIETROE. |1 i e O T ———

SEUNIS TOURS EREDI PIREDDA SALVATORICO DI PIREDDA FRANCESCO &

1697 13/05/2021] 4.000,00|STEFANO & C. S.AS. POTRA' AGIRE ANCHE CON LA DENOMINAZIONE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese

ABBREVIATA "SEUNIS TOURS EREDI PIREDDA SALVATORICO SAS."
1698 13/05/2021] 4.000,00] AUTONOLEGGIO SMERALDASR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1699 13/05/2021] 4.000,00| URPE SALVATORE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1700 13/05/2021] 4.000,00| SERVIZIO TAXI 33 SASSARI DI LAl ROBERTO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1701, 13/05/2021] 4.000,00| SIMONE DEROSAS TAXI VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1702 13/05/2021] 4.000,00] CASALLONI GAVINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1703 13/05/2021] 4.000,00| FADDA GIUSEPPE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1704 13/05/2021] 4.000,00| PINNAPAOLO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1705 13/05/2021] 4.000,00| GIUSEPPE TAXI DI MEO GIUSEPPE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1706 13/05/2021] 31,20 CAPPELLETTI PAOLAROSA COMPETENZE PER MEDIAZIONE 72021 4507 Commissioni e Comitati
1707 13/05/2021] 274,35| FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI UFF. DI OLBIA MARZO-APRILE 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1708 14/05/2021] 4.000,00| ISONI SALVATORE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1709) 14/05/2021, 4.000,00] SANNAEFISIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1710 14/05/2021] 4.000,00] MANZONI ALESSANDRO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1711] 14/05/2021, 4.00000| AZARA SANTINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1712 14/05/2021] 4.000,00] DEMONTIS GIOVANNI VITTORIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1713] 14/05/2021, 4.000,00| CAPPAI ANDREA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1714 14/05/2021] 4.000,00] FANTASIA ANTONELLO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1715| 14/05/2021, 4.000,00|PISU VERONICA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1716 14/05/2021] 4.000,00] N.AT. SERVICE TOURS DI CUCCIARI ANGELO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1717 14/05/2021] 4.00000| SARDINIA MAGIC TRAVEL SR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1718 17/05/2021] 17851| LEASE PLAN ITALIASpA. NOLEGGIO AUTOVETTURA MARZO 2021 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1719 17/05/2021] 800,00| CENTRO SERVIZI MARINELLA SRLS SERV. PULIZIA UFF. DI OLBIA MAR-APR 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1720 17/05/2021] 662,50| D&D OFFICE SRL S FORNITURA TONER 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1721 17/05/2021] 466,89| GREEN ART SRL MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1722 17/05/2021] 1.733,62| E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA APRILE 2021 2107 Lavoro interinale
1723 17/05/2021] 1.094,16( SIPORTAL SRL SERVIZIO CONNETTIVITA' INTERNET SEDE DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1724 17/05/2021] 708,06| ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA MAR-APR 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1725 17/05/2021] 4.000,00 VIAGGIA. TORE DI SALVATORE CONTU 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1726 17/05/2021 4.000,00| PISANO FRANCO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1727 17/05/2021] 4.000,00( DERUDAS GIUSEPPE 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1728] 17/05/2021 4.000,00| SARDEGNATOURS DI AISONI GIOVANNI MARIA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1729 17/05/2021 4.000,00) GORME GIUSEPPE FRANCESCO 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1730 18/05/2021 86,80| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 SIANFL?SZSA%SGPIZSZEU;TESIDENTE E VICE PRESIDENTE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1730} 18/05/2021 124,00| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 cm?gaﬁi:?i;?ﬂlomm E VICE PRESIDENTE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1731 18/05/2021 10,18| COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1732] 19/05/2021 142,78 S?MMAGINE DONNA DI ROMEO ANNA MARIA E MELONI MARIA TERESA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1733] 19/05/2021 1.498,00| CITTA GRAFICA DI CANTONI GIOELE VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1734] 19/05/2021 699,57| K2 GEL SRL 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1735) 19/05/2021 2.100,00| TESSILE CRABOLUSR.L. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1736 19/05/2021 197,59 ISTITUTO OTTICO CERMELLISR.L. 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1737| 19/05/2021 150000/ MINNITI GIUSEPPE VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1738 19/05/2021 167,84 A.F. IMMOBILIARE DI FELSI LUCIO 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1739 19/05/2021 5,88] COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1740 19/05/2021 11,76| COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1741 19/05/2021 5,88] COMUNE DI SASSARI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1742 19/05/2021 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1743] 19/05/2021 1.000,00| LEDDA MARCO GIUSEPPE ATTIVITA' INERENTI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE MARZO 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1744] 19/05/2021 5,88 COMUNE DI LA MADDALENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1745) 19/05/2021 109,13| COMMERCIALE PEDRA MAJORE SRL RIMB. DIRITTI DI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1746 19/05/2021 1.060,00] LEDDA MARCO GIUSEPPE SERV. COMUNICAZIONE PROMOZIONALE E ISTITUZIONALE MARZO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1747| 19/05/2021 5,88] COMUNE DI MONTI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1748 19/05/2021 651,79] COMMERCIALE PEDRA MAJORE 2 S.R.LS. RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1749 19/05/2021 14.775,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO REA/RI APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1750} 19/05/2021 2.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1751 19/05/2021 54,00 LUZZU SILVANA ANTONIA RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1752 19/05/2021 13.500,00] IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1753] 19/05/2021 4.925,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. ISTRUTTORIA PRATICHE AGEF APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1754] 19/05/2021 5,88 COMUNE DI SARTIRANA LOMELLINA RIMB SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1755 19/05/2021 699,72| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER PRELIEVO ORGANISMO VINI MAGGIO 2021 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1756 19/05/2021 21.052,00( PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 PREMIO DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE ANNO 2020 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1757| 19/05/2021 24.740,00) PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE PREMIO DI RISULTATO POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2020 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1758 19/05/2021 90.731,00f PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE PREMIO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA ANNO 2020 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1759 19/05/2021 46.370,16] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MAGGIO 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1761 19/05/2021 4.000,00 Rzosggzscf;\éﬁr;mo SERVICES - SOCIETA'COOPERATIVAA 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1762| 19/05/2021 4.000,00 8 TRANSFERS DI COSSU ANGELO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1763 19/05/2021 4.000,00f TRENINO CATALANO SRL 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1764] 19/05/2021 4.000,00| TRASPORTI TURISTICI LALGUER SR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1765 19/05/2021 49,91) VABES DI DIANA CATERINA E BENENATI S.N.C 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1766/ 19/05/2021 29335| TURMO LINESSRLL. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1767 19/05/2021 517,95 AGENZIA TURMO TRAVEL SR.L. 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1768| 19/05/2021 91,81 URBAN & URBAN DI URBAN GABRIELLA ANNA MARIA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1769] 20/05/2021, 700,00 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 TIROCINI MAGGIO 2021/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSI TIROCINIO EXTRACURRICULARE 4508 Borse di studio
MAGGIO 2021

1770] 20/05/2021 2.975,00] CANTINA SORRES SR.L. SOCIETA' AGRICOLA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

177 20/05/2021 2.975,00] SOCIETA' AGRICOLA SANNITUS.R.LS. 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1772 20/05/2021 460,95 CONSORZIO SAN MICHELE VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1773 20/05/2021 309,00] COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1774] 20/05/2021 300,00| FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1775 20/05/2021 140,00 BIBANCAS.P.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1776 20/05/2021 1.36591| CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1777| 20/05/2021 1.440,00/ CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1778 20/05/2021 2.160,00] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO CCIAA MAGGIO 2021 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

1779] 20/05/2021 74,00/ SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNIIVITA MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1780 20/05/2021 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1781 20/05/2021 108,73| C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1782 20/05/2021 28,00 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MAGGIO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1783 20/05/2021 17.900,35| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI APRILE 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1785 21/05/2021  200.000,00( PROMOCAMERA ACCONTO CONTRIBUTO PER ATTIVITA' ANNO 2021 3202 Altri contributi e trasferimenti - a aziende speciali
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE

1786) 21/05/2021 1.841,17| ERARIO STATO COMPENSI APRILE 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI

1787| 21/05/2021 113,94| ENPDEP APRILE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

1788] 21/05/2021 31.563,50| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI APRILE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale

1789 21/05/2021 8.548,00] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP APRILE 2021 4401 IRAP

1790] 21/05/2021 15.329,07| ERARIO C/IVA COMMERCIALE LIQUIDAZIONE IVA | TRIM 2021 4403 LV.A

1791 21/05/2021 484,38| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi

1792) 2110872021 3708.44| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE 2021 27500 Altre operazion finanziarie

1793] 21/05/2021 16.527,13| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA DA SPLIT PAYMENT APRILE 2021 4403 LVA.

1794] 21/05/2021 330,58| BANCO DI SARDEGNA TESORERIA 01564560900 03830780361 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO MAGGIO 2021 4399 Altri oneri finanziari

1795| 21/05/2021 121,88| BANCO SARDEGNA CARTA CREDITO z'&iﬁiﬁi ZPPERSISEEEEEITUATE CON CARTADI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO 55 Pubblicazioni, giornali e riviste

1796 21/05/2021 5,88] COMUNE DI LA MADDALENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1797 21/05/2021 5,88 COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1798| 21/05/2021 5,88] COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

1799 21/05/2021 10,33| INTESA SANPAOLO S.P.A. 'ONERI TELEFONICI NUMERO VERDE GIUGNO 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1800] 24/05/2021 11,76] COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito




N.Mandato | DataMandato |  Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1801 25/05/2021] 108,85| POLDO SAS. DI MAURO E ORNELLA SECHI &C. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1802 25/05/2021] 997,67| TURMO TRAVEL SR.L. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1803 25/05/2021] 210,00| MARRAS GIUSEPPINO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1804 25/05/2021] 185,50 NUVOLI MARIO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1805 25/05/2021] 1.327,67| CORES. COSTRUZIONI E RESTAURI SR.L. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1806 25/05/2021] 227,50| GADDIS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1807 25/05/2021] 108,43 AP MANAGEMENT DI PISANO ALESSIO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1808 25/05/2021] 232,75| MADDAU AGOSTINO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1809 25/05/2021] 903,08] TABACCHI RICEVITORIA LA DEA BENDATA DI ANGELO MURA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1810 25/05/2021] 371,17| STEFANO DAVINI VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1811 25/05/2021] 256,90| ARTE SARDA DI DONEDDU GIORGIO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1812 25/05/2021] 4.000,00| ENABACHISIO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1813 25/05/2021] 4.000,00] SANNA PASQUALINO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1814 25/05/2021] 4.000,00| PILO BRUNO \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1815 25/05/2021] 4.000,00] AUTONOLEGGIO DUI SEBASTIANO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1816 25/05/2021] 4.000,00| TOSI GIANFRANCO \VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1817 25/05/2021] 4.000,00| PIMPA DI PIERA BALBITU EMANUELA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
e T T — SERV. REVISIONE INVENTARIO DE| BENI MOBIL) GESTIONE MAGAZZNOE RIORDING 1700 |t s o st i
1819 26/05/2021] 2.246,00(1ZZA GIUSEPPE PRELIEVO CAMPIONI PER ORGANISMO VINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1820 26/05/2021] 187,51 LEASE PLAN ITALIASpA. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE FIAT TIPO APRILE 2021 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1821 26/05/2021] 400,00| 1C OUTSOURCING SCRL PRESTAZIONE SERV. PRATICHE AGEF APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1822 26/05/2021] 6.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA'PROTOCOLLO E ARCHIVIO APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1823 26/05/2021] 54,50 Tipografia Denti G. di Roberto Denti FORNITURA TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1824 26/05/2021] 9,93 COMUNE DI SASSARI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1825 26/05/2021] 9,88 COMUNE DI BREGNANO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1826 26/05/2021] 10,18 COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1827 26/05/2021] 588 COMUNE DI QUARTUCCIU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI CAMERALI 2121 Spese postali e di recapito
1828 27/05/2021] 1.691,47| NAUTICA SERVICE SR.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA - CUP EB4E19000180007 |3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1829 27/05/2021] 292,21 AQUATICASRL. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1830 27/05/2021] 839,65| STINTINO DREAM SR.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTI REGIONALI PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1831 27/05/2021] 839,65| SOCIETA' AGRICOLA GENZIANA SR.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTI REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1832 27/05/2021] 839,65| 1B IMMOBILIARE SR.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1833 27/05/2021] 1.000,00( LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPENSO PER SERV. COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE APRILE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1834 27/05/2021] 550,00| LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPENSO SERV. COMUNICAZIONE ATTIVITA' PROMOZIONALI APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1835 27/05/2021] 9.500,00 ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI QUOTA ASSOCIATIVA 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
1836 27/05/2021] 1.855,56 REPAS LUNCH COUPON SR.L. FORNITURA BUONI PASTO APRILE 2021 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1837 27/05/2021] 4.000,00| DERIU ANGELO GIUSEPPE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1838 27/05/2021] 4.000,00] MONAGHEDDU MANUEL VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1839 27/05/2021] 4.000,00| AZARA DANIELE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1840 27/05/2021] 2.252,00( SIRAM SPA m:ggﬂé’i’;i (')2";"\“1" RISCALDAMENTO E RAFFREDDAMENTO SEDE CAMERALE 1), Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1841 27/05/2021] 654,00] CENTRO SERVIZI COMPUTER SR.L. FORNITURA SSD 480 GB E SMARTPHONE MOTOG 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1842 27/05/2021] 385,67| ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO SPESE TRASPORTO FASCETTE VINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1843 27/05/2021] 96,04| ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO SPESE TRASPORTO FASCETTE VINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1844 01/06/2021/ 2036,07| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO SPESE APR-MAG 2021 2104 Altri materiali di consumo
1845 03/06/2021] 1.063,26| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI APRILE 2021 2121 Spese postali e di recapito
1845 03/06/2021] 2,00( POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI APRILE 2021 2121 Spese postali e di recapito
1846 03/06/2021] 5.980,00( S.T.A LAW LAB S.AS. DI FRANCESCA PETULLA' fﬁg:g?r\ﬁ ;EE;: EllJ(i\lOZﬁ)'\:\l’rréICS; rcfgl\é? SET :SLE,ZE:Cﬁ'sz'DOE'EEDRE;O;;;gf:TO PERGLL o110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1847 03/06/2021] 2.250,00( LAB ANALYSIS SRL ANALISI CAMPIONI VINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1848 03/06/2021] 2.000,00| IPSOA EDITORE SRL WOLTERS KLUWER AABBONAMENTO A PLURIS - SISTEMA EDITORIA 5106 Materiale bibliografico
1849 03/06/2021] 185,16| ISOLA DERCOLE DI PAOLO AJELLO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1850 03/06/2021] 28540 ASANDIRA DI PIERO TILLOCA & C. SAS. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1851, 03/06/2021] 176,17| CORAL SUSHI S.N.C. DI MIRKO DELRIO E VALERIA CARIA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1852 03/06/2021] 110,15| NERS.SRLS. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1853 03/06/2021] 67557| RENT A CAR EXPRESS DI SIMULA MAURO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1854 03/06/2021] 47,91| DATANET SR.L. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1855 03/06/2021] 636,80| RISTORANTE IL PORTOLANO DI ROBERTO CHELO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1856 03/06/2021] 1.149,75|MANIGA MARIA FRANCESCA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1857, 03/06/2021] 28,00[ CED.A SRL. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1858 03/06/2021] 50,12 FRATELLI COLOMBINO DI CARLO COLOMBINO E C. SAS. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1859 03/06/2021] 173112 ELANSRLS VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1860 03/06/2021] 1.225,00 QUEEN SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA | VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti_ ordinari a imprese
1861, 03/06/2021] 2.838,00( OLEIFICIO GALLURA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a imprese
1862 03/06/2021] 136,91 CSL IMPIANTI DI CASULA CLAUDIO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1863| 04/06/2021, 4.00000| SARDATRAVEL SR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1864 04/06/2021] 4.000,00| SERVIZIO TAXI DI DEIANA GIANFRANCO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1865| 04/06/2021, 4.00000| AELLE TAXI DI LOSENGO ALESSANDRO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1866 04/06/2021] 4.000,00| FASHION SERVICE S.A.S. DI MANUEDDA GIOVANNI BATTISTA VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1867, 04/06/2021, 4.000,00] BARAGHINI ORESTE MARIO SALVATORE VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1868 08/06/2021] 48520| VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI Periodo fatturazione 24 marzo 2021 - 23 maggio 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1869 08/06/2021] 911,95|CROBU LUCA SERV. RSPP MAGGIO 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1869 08/06/2021] 36,48[CROBU LUCA SERV. RSPP MAGGIO 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1870 08/06/2021] 5.125,72 MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE MAGGIO 2021. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

SISTEMA DIGITALE WRBS: PERSONALIZZAZIONE PIATTAFORMA FORMAZIONE
1871 08/06/2021] 1.800,00 UNO SRL OPERATORE BACK-END 4205 Licenze software
1872 08/06/2021] 5.300,00( PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS i;EOSGEE\‘l[I:062{/OE; :EL:OGG'O PARTECIPANTI MISSIONE A PALMA DI MAIORCA - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1873 08/06/2021] 18.170,87 C'g‘;%i’;"éfgIETiOL?LE,\‘T::fNSORT'LE DI INFORMATICA CAMERE SERVIZI VARI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1874 08/06/2021] 1.383,99| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 30/04/2021 7500 Altre operazioni finanziarie
1875 09/06/2021] 4.000,00| ENABACHISIO VOUCHER TAXI NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1876 09/06/2021] 4.264,93| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE MAGGIO 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1877 09/06/2021] 42.372,00| DBAPRO. SP.A. PROGETTO EASYLOG- SISTEMA REGISTRAZIONE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1878 09/06/2021] 1.410,00[ COLUCCI GIOVANNI CONTROLLO | LIVELLO PROGETTO CAMBUSA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1879 09/06/2021] 4.450,00|COLUCCI GIOVANNI CONTROLLO | LIVELLO PROGETTO ESAYLOG 2208 Altre spese per acquisto di servizi




N.Mandato | DataMandato |  Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1880|  09/06/2021 466,89| GREEN ART SRL MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE MAGGIO 2021 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1881|  09/06/2021 2.550,00| IDROELETTRICA PROFESSIONALE SOCIETA' COOPERATIVA LAVORIEXTRA MANUTENZIONE INGRESSO SEDE CAMERALE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1882 09/06/2021 171,00f MANPED SRL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO MOVIMENTAZIONE FASCICOLI CARTACEI SEDE CAMERALE |2298 Altre spese per acquisto di servizi
1883 10/06/2021 5,88] COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1884|  10/06/2021 5,88| COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1885 10/06/2021 5,88] COMUNE DI ARZACHENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1886|  10/06/2021 5,88| COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1887 10/06/2021 5,88] COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1888|  10/06/2021 5,88| COMUNE DI PORTO TORRES RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1889 14/06/2021 4.000,00)1 TEDDE CATERINA - EREDI 'VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1890|  15/06/2021 224,47| SELESSAS. DI ESPOSITO GIOVANNI & C. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1891 15/06/2021 947,66] PRISMA QUALITY SR.L. 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1892|  15/06/2021 567| UNY BEAUTY DI SANNA MARIA ROSA FRANCESCA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1893 15/06/2021 78,60 TESTONI MADDALENA 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1894|  15/06/2021 3.000,00| MARIOHOME SRLS. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1895|  15/06/2021 139,42 FEIEDRE':T(?LS STRUMENTI MUSICALI SNC DI FERRARIS MARCO BATTISTAE - |\/6UcHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STUDIO PROPEDEUTICO AL PIANO DI SOSTENIBILITA DEGLI OUTPUT DEL PROGETTO E
DI SUPPORTO TECNICO NELLE FASI DI COLLAUDO E VERIFICA DELLA FORNITURA DEI
1896|  15/06/2021|  22.153,25 ZORATTI ANDREA SUPPORT! HARDWARE - E SOFTWARE PER IL SISTEMA DI RILEVAZIONE £ 2208 Altre spese per acquisto di servizi
REGISTRAZIONE
1897 15/06/2021 1.656,42| E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA GENERALE MAGGIO 2021 2107 Lavoro interinale
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI I
1898 15/06/2021 84,00  ALESSANDRIA-ASTI ALLESTIMENTO PUNZONI MARCHIO 55 SS 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1899|  15/06/2021 5.884,52| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE PER PROCEDURTE ESECUTIVE EX DM 15/06/2015 (APP. 571/2018) 2120 Acquisto di servizi per Ia riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE AD AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE PER PROCEDURE ESECUTIVE
1900|  15/06/2021 7.595,02| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE RELATIVE Al RUOLI ANNULLATI RESI ESECUTIVI DAL 1 GENNAIO 2000 AL 31 DICEMBRE [2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2010 (APP. 1817/2019)
VERS_BILANCIO_STATO/2021 VERSAMENTO SOMME PROVENIENTI DALLE RIDUZIONI DI
1901|  15/06/2021|  290.120,09| MINISTERO DELLECONOMIA E FINANZE R.TS. SPESA DERIVANTI DALL'ADOZIONE DELLE MISURE DI CUI ALL'ART.6 D.L.78/2010; DL.  [4499 Alri tributi
95/2012 DL. 66/2014 ART.50 ALL'/ART.6 COMMI 1 E 14 D.L.78/2010 (CAPO X CAP. 3422)
1902 16/06/2021 5,88] COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1903|  16/06/2021 5,88| COMUNE DI OLMEDO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1904 16/06/2021 21,64] COMUNE DI LA MADDALENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1905|  16/06/2021 5,88| COMUNE DI ALGHERO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1906 16/06/2021 19,86] COMUNE DI SASSARI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1907|  16/06/2021 5,88| COMUNE DI PORTO TORRES RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1908 16/06/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1909|  16/06/2021 29,40| COMUNE DI PALAU RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1910 16/06/2021 5,88] COMUNE DI USINI RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
SERV. REVISIONE INVENTARIO DEI BENI MOBILI, GESTIONE MAGAZZINO E RIORDINO
1911|  16/06/2021 2.100,00| 1C OUTSOURCING SCRL DOCUMENTAZIONE CONTABILE £ FISCAL E PRESSO SEDE CAMERALE GILUGNO 2021 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1912|  16/06/2021 20,21 ZURFASSAS. DI FASOLINO RITA &C. SALDO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1913|  16/06/2021 2.100,00| SIFA'I PARRUCCHIERI DI URRACI SIMONA E VULTAGGIO FABIO S.N.C. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1914 16/06/2021 1.129,80 CONFUSION AL MARE SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA
1915 16/06/2021 114,17| L'ARCOBALENO DI CONGIU GIUSEPPINA 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1916|  16/06/2021 4.000,00| BALDINU FRANCESCO VOUCHER TAXI-NCC 3203 Alri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1917 16/06/2021 74.321,10] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GIUGNO 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
MISSIONE VINI GIUGNO/2021 LIQUIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER PRELIEVO P o
1918 16/06/2021 900,90 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 ORGANISMO VINI MAGGIO 2021 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1919|  16/06/2021 425,60 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 ;l']gf'DAZ'ONE RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE GIUGNO {55 Indennita e rimborso spese per la Giunta
1920 16/06/2021 692,04] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LI:;)ZCCI)NZIOEIIUGNO 2021/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSI TIROCINIO EXTRACURRICULARE 4508 Borse di studio
1920 16/06/2021 7.96| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 TIROCINI GIUGNO 2021/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSI TIROCINIO EXTRACURRICULARE 4508 Borse di studio
MARZO 2021
1921|  16/06/2021 309,00 COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GIUGNO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1922 16/06/2021 300,00] FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO GIUGNO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1923|  16106/2021 140,00| BIBANCASPA. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE v STIPENDIO GIUGNO 2021 1203 Alre ritenute al personale per conto di terzi
1924 16/06/2021 1.365,91| CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI GIUGNO 2020 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1925 16/06/2021 1.440,00f CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO GIUGNO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1926|  16/06/2021 2.160,00| CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO CCIAA GIUGNO 2021 1402 Alri interventi assistenziali a favore del personale
1927 16/06/2021 74,00/ SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNI/VITA GIUGNO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1928|  16/06/2021 36,94 C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GIUGNO 2021 1203 Alre ritenute al personale per conto di terzi
1929 16/06/2021 108,73| C.1.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GIUGNO 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1930|  16/06/2021 28,00| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALT GIUGNO 2021 1203 Alre ritenute al personale per conto di terzi
1931|  16/06/2021 588| COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1932 18/06/2021 13.500,00f IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID MAGGIO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1933|  18/06/2021 1.883,76| REPAS LUNCH COUPON SR.L. FORNITURA BUONI PASTO MAGGIO 2021 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1934| 181062021 165,00 GUASCO S.N.C. di Grifa Michele Groppi Davide Angelo MATRICI PER UFFICIO METRICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
[SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO ALLA GESTIONE DEL PROGETTO EASYLOG
1935|  18/06/2021 8.415,00| QCS CONSULTING Sir.| P.0. ItFr "Marittimo" 2014-2020. SALDO CUP C56H17000040006 - CIG ZEA2D55858 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1936 18/06/2021 10.816,14 PONZETTO TIZIANA SERV. SUPPORTO TECNICO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EASYLOG - SALDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1937 18/06/2021 1.698,30| COI PASQUALE SUPPORTO ATTIVITA' SERV. PROMOZIONE PRODUZIONI LOCALI TIPICHE MAGGIO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1938 18/06/2021 872,10| COI PASQUALE 'SEGRETERIA TECNICA ORGANISMO CONTROLLO VINI MAGGIO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1939 21/06/2021 172,40| ABBANOA SPA 'ONERI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1941 21/06/2021 108,76 CANTINA DELLE VIGNE DI PIERO MANCINI S.R.L. RIMB.DIRITTI DI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1942 21/06/2021 335,30 CANTINA DELLE VIGNE DI PIERO MANCINI S.S. RIMB.DIRITTI DI SEGRETERIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1943 22/06/2021 40,36 COMUNE DI FIRENZE RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1944 22/06/2021 10,18| Comune di Somma Vesuviana RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1945 23/06/2021 1.418,00] CENTRO SERVIZI COMPUTER SR.L. FORNITURA ATTREZZATURE AUDIO-VIDEO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SERVIZIO DI DI PULIZIA PER SANIFICAZIONE STRAORDIANRIA DEGLI AMBIENTI SEDE
1946| 2300612021 190,00] MANPED SRL AMERALE MAGGIO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1947 23/06/2021 178,51| LEASE PLAN ITALIASp.A. NOLEEGIO AUTOVETTURA MAGGIO 2021 2102 | Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1948 23/06/2021 1.031,65| POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI MAGGIO 2021 2121 Spese postali e di recapito
1949| 2310612021 31,10|BOSINCU LUIGI SERVIZIO MEDICO COMPETENTE ADEMPIMENTI D.Lgs. 81/08 e ss.mmii. 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1950 23/06/2021 4509,67| COOPSERVICE S.COOP. P. A. SERVIZIO PORTIERATO MAGGIO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1951|  23006/2021 4.915,63| COOPSERVICE S.COOP. P. A, SERVIZIO PORTIERATO MARZO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e serviz di vigilanza
1952 23/06/2021 4.306,69] COOPSERVICE S.COOP. P. A. SERVIZIO PORTIERATO FEBBRAIO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




N.Mandato | Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1953 23/06/2021] 4.103,71| COOPSERVICE S.COOP. P. A, SERVIZIO PORTIERATO GENNAIO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1954] 23/06/2021 4.509,67| COOPSERVICE S.COOP. P. A. SERVIZIO PORTIERATO APRILE2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1955 25/06/2021] 1.661,23] ANCERI SAS. DI MATTIOLI ANDREAEC. 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1956/ 25/06/2021 142,30 GIORGIONI PIETRO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1957| 25/06/2021 133,26 ":ZOFESSIONAL STYLE DI LAMPIS ANTONELLOE C. SN.C INBREVE |\/0UCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1958| 25/06/2021 56,74| MARRAS CHIARA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1959 25/06/2021 371,00| ESTETICA ZAIRA DI ZAIRA NOVELLI 'VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1960 25/06/2021 64,81 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO VINCITORE PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1961 25/06/2021 10,33| INTESA SANPAOLO S.P.A. 'ONERI TELEFONICI NUM.VERDE Giugno 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1962] 29/06/2021 5.88] COMUNE DI CALANGIANUS RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1963 29/06/2021 10,18 COMUNE DI SORSO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1964] 29/06/2021 10,18| COMUNE DI SORSO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1965 29/06/2021 5,88 COMUNE DI ARZACHENA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1966/ 29/06/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1967 29/06/2021 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
1968| 29/06/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito




